СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРТЮШИНСКОЕ
РЕШЕНИЕ
20.11.2015                          № 29
Об уполномоченном органе

В соответствии с пунктом 1 статьи 3 Федерального закона от 05.04. 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  статьей 20 Устава сельского поселения Артюшинское, Совет сельского поселения Артюшинское
РЕШИЛ:

1. Определить администрацию сельского поселения Артюшинское органом местного самоуправления поселения, уполномоченным на осуществление нормативно-правового регулирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте сельского поселения Артюшинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения
Артюшинское:                                                                                 В.А. Макаров